
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

   
PORTARIA Nº 86/2019 

 
 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

 R E S O L V E: 
  
 

                    TRANSFERIR a servidora pública municipal 
Srtª. LEYDIENE DE CARVALHO MORI DA CRUZ, portadora do RG. nº 
14.857.736-6 e do CPF. nº 103.391.559-90, ocupante do cargo de AGENTE 
ADMINISTRATIVO, atualmente lotada no Contra Turno Social “Criança Feliz”, 
para que a partir de 02 de setembro de 2019 comece a executar suas funções na 
Biblioteca Cidadã, tendo em vista o número reduzido de servidores neste local, 
conforme solicitação através do Ofício nº 406/2019 da Diretora da Secretaria 
Municipal de Assistência Social.  
 
 

           Façam-se as comunicações necessárias. 
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
 

                    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
aos 29 dias do mês de agosto de 2019. 

 
 
 
 

ENE BENEDITO GONÇALVES 
Prefeito Municipal 


